
Le Probant N° 981  Page 8 Vendredi 26 mai 2023

Annonces Légales

MARCHÉ PUBLIC 
 

FC07196 
 

AVIS DE MARCHÉ 

 Département(s) de publication : 971 
FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ 
Section I : Identification de l’acheteur 
Nom complet de l’acheteur :  Région 

Guadeloupe 
Type de Numéro national d’indentifica-

tion :  SIRET 
N° National d’identification :  

23971001500029 
Ville :  Basse-terre 
Code Postal :  97100 
Groupement de commandes :  Non 
Département(s) de publication : 971 
Section 2 : Communication 
Lien vers le profil d’acheteur :  

http://www.eguadeloupe.com 
Identifiant interne de la consultation :  

MAPA23-024 
Intégralité des documents sur le profil 

d’acheteur :  Oui 
Utilisation de moyens de communica-

tion non communément disponibles :  Non 
Nom du contact :  Direction de la com-

mande publique 
Adresse mail du contact :  dcp-

region@regionguadeloupe.fr 
Numéro de téléphone du contact :  +33 

0590804040 
Section 3 : Procedure 
Type de procédure :  Procédure adaptée 

ouverte 
Conditions de participation : 
Aptitude à exercer l’activité profession-

nelle - conditions / moyens de preuve : 
Aptitude à exercer l’activité profession-

nelle - conditions / moyens de preuve : 
Formulaire DC1, Lettre de candidature - 
Habilitation du mandataire par ses co-trai-
tants Nota Bene : A l’article F1, penser à 

Arrêté SG/DCL/BRGE du 26 décembre 2022 portant la liste des journaux habilités 
à recevoir les annonces judiciaires et légales valables 

du 1er janvier au 31 décembre 2023 pour la Guadeloupe. 
En vertu de cet arrêté, le tarif appliqué est conforme à l’arrêté du 19 novembre 2021

cocher la case permettant « d’attester que 
le candidat individuel, ou chaque membre 
du groupement, n’est pas dans un de ces 
cas d’exclusion » Formulaire DC2, Décla-
ration du candidat individuel ou du mem-
bre du groupement. 

Capacité économique et financière - 
conditions / moyens de preuve : 

Déclaration concernant le chiffre d’af-
faires global et le chiffre d’affaires concer-
nant les travaux objet du marché, réalisés 
au cours des trois derniers exercices dis-
ponibles en fonction de la date de création 
de l’entreprise ou du début d’activité de 
l’opérateur ou déclaration appropriée de 
banques ou preuve d’une assurance des 
risques professionnels pertinents. Si le 
candidat, n’est pas pour des raisons justi-
fiées, en mesure de fournir les justificatifs 
requis il peut apporter la preuve de sa ca-
pacité économique par tout moyen appro-
prié. 

Capacités techniques et profession-
nelles - conditions / moyens de preuve : 

-Déclaration concernant le chiffre d’af-
faires global et le chiffre d’affaires concer-
nant les prestations objet de l’accord-ca-
dre, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles ; -Déclaration indi-
quant les effectifs moyens annuels du can-
didat et l’importance du personnel d’enca-
drement pour chacune des trois dernières 
années ; -Présentation d’une liste des prin-
cipaux travaux effectués au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, la 
date et le maître d’ouvrage public ou privé 
; - Déclaration indiquant les moyens maté-
riels dont le candidat dispose pour la réali-
sation de prestations de même nature ; 

Technique d’achat :  Accord-cadre 
Date et heure limite de réception des 

plis:  26 juin 2023 - 12:00 
Présentation des offres par catalogue 

électronique :  Interdite 
Réduction du nombre de candidats :  

Non 
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion:  Oui 
L’acheteur exige la présentations de va-

riantes :  Non 
Identification des catégories d’acheteurs 

intervenant (si accord-cadre) :  pouvoir ad-
judicateur 

Critères d’attribution :  Prix 60 % et va-
leur technique 40 % 

Section 4 : Identification du marché 
Intitulé du marché :  Accord cadre à 

bons de commandes pour la réalisation de 
travaux de petites réparations d’ouvrages 

sur les routes de Guadeloupe 
Code CPV principal 
Descripteur principal : 45233142 
Type de marché :  Travaux 
Description succincte du marché :  Le 

présent marché concerne l’ensemble des 
prestations nécessaires aux petits travaux 
d’entretien des ouvrages sur les routes de 
Guadeloupe : petites démolitions, de pe-
tites maçonneries, de réparations de trot-
toirs, de nettoyage haute pression, de pe-
tits débroussaillages, de mise à niveau 
d’ouvrages. Durée de 12 mois reconducti-
ble 3 fois 

Lieu principal d’exécution du marché :  
Guadeloupe 

Durée du marché (en mois) :  12 
Valeur estimée (H.T.) :  660 000 
Valeur entre : 
et : 
La consultation comporte des tranches :  

Non 
La consultation prévoit une réservation 

de tout ou partie du marché :  Non 
Marché alloti :  Oui 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Section 5 : Lots 
OBJET : Accord cadre à bons de com-

mandes pour la réalisation de travaux de 
petites réparations d’ouvrages sur les 
routes de Guadeloupe 

Description du lot : Lot 1 - Travaux sur le 
territoire de la communauté d’aggloméra-
tion Grand Sud Caraïbes 

Code(s) CPV additionnel(s) 
Code CPV principal : 45233142 
Estimation de la valeur hors taxes du lot 

: 100 000 euros 
Lieu d’exécution du lot : Guadeloupe 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Description du lot : Lot 2 - Travaux sur le 

territoire de la communauté d’aggloméra-
tion du nord Basse-Terre 

Code(s) CPV additionnel(s) 
Code CPV principal : 45233142 
Estimation de la valeur hors taxes du lot 

: 100 000 euros 
Lieu d’exécution du lot : Guadeloupe 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Description du lot : Lot 3 - Travaux sur le 

territoire de la communauté d’aggloméra-
tion Riviera du Levant 

Code(s) CPV additionnel(s) 
Code CPV principal : 45233142 
Estimation de la valeur hors taxes du lot 

: 100 000 euros 

Lieu d’exécution du lot : Guadeloupe 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Description du lot : Lot 4 - Travaux sur le 

territoire de la communauté d’aggloméra-
tion du Nord Grande-Terre 

Code(s) CPV additionnel(s) 
Code CPV principal : 45233142 
Estimation de la valeur hors taxes du lot 

: 100 000 euros 
Lieu d’exécution du lot : Guadeloupe 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Description du lot : Lot 5 - Travaux sur le 

territoire de la communauté d’aggloméra-
tion Cap Excellence de Pointe-à-Pitre à 
Baie-Mahault 

Code(s) CPV additionnel(s) 
Code CPV principal : 45233142 
Estimation de la valeur hors taxes du lot 

: 80 000 euros 
Lieu d’exécution du lot : Guadeloupe 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Description du lot : Lot 6 - Travaux sur le 

territoire de la communauté d’aggloméra-
tion Cap Excellence - commune des 
Abymes 

Code(s) CPV additionnel(s) 
Code CPV principal : 45233142 
Estimation de la valeur hors taxes du lot 

: 80 000 euros 
Lieu d’exécution du lot : Guadeloupe 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Description du lot : Lot 7 - Travaux sur le 

territoire de la communauté des com-
munes de Marie-Galante 

Code(s) CPV additionnel(s) 
Code CPV principal : 45233142 
Estimation de la valeur hors taxes du lot 

: 100 000 euros 
Lieu d’exécution du lot : Guadeloupe 
Mots descripteurs : Maçonnerie, Net-

toyage urbain 
Section 6 : Informations Complemen-

taires 
Visite obligatoire :   Non 
Autres informations complémentaires : 
Instance chargée des procédures de re-

cours : Tribunal Administratif de la Guade-
loupe, 34 Chemin des Bougainvilliers Cité 
Guillard, 97100, Basse-Terre, F, Téléphone 
: (+33) 5 90 38 49 00, Courriel : greffe.ta-
basse-terre@juradm.fr, Adresse internet : 
http://www.guadeloupe.tribunal-adminis-
tratif.fr 

Date d’envoi du présent avis :   23 mai 
2023

Une annonce légale à publier en Guadeloupe ? 

 

Simple - Facile - Paiement sécurisé 

 

Votre attestation immédiatement dans votre boîte mail 

 

24 H / 24 7 - Jours / 7 

 

www.leprobant.fr


